

АДМИНИСТРАЦИЯ ДУБОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ **ОТДЕЛ ПО ОБРАЗОВАНИЮ**

ПРИКАЗ

«25» когоре 2019 г.

Nº 637

Об итогах районного конкурса юных исследователей окружающей среды

В соответствии с планом мероприятий на 2019—2020 учебный год с 25 сентября по 10 ноября 2019 года прошёл районный конкурс юных исследователей окружающей среды. На конкурс были представлены учебно-исследовательские работы из 2 образовательных учреждений Дубовского муниципального района (МКОУ СШ № 1 г. Дубовки (директор Куракина Л.А.), МКОУ СШ № 2 г. Дубовки (директор Савченко Г.Г.)).

На основании вышеизложенного

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Решение конкурсной комиссии при подведении итогов районного конкурса юных исследователей окружающей среды утвердить.

2. Присудить:

1 место – Неронову Даниилу, учащемуся 9 класса МКОУ СШ № 2 г. Дубовки, руководитель Неронова Т.А.;

2 место – Абакумовой Дарье, учащейся 9 класса МКОУ СШ № 1 г. Дубовки, руководители: Абакумова И.В., Картушина Н.И.;

3 место – Елтонцевой Юлии, учащейся 11 класса МКОУ СШ № 1 г. Дубовки, руководители: Нагимуллина Н.Н., Карташова Н.Н.

3. Учащихся, занявших призовые места, наградить почетными грамотами.

- Директорам МКОУ СШ № 2 г. Дубовки (Савченко Г.Г.), МКОУ СШ № 1 г. Дубовки (Куракина Л.А.) объявить благодарность учителям, подготовившим победителя и призеров районного конкурса юных исследователей окружающей среды.
- 5. МКОУ ДО Центру Детского творчества (директор Анищенко И.Н.) обеспечить своевременную подачу заявки и участие призовых конкурсных работ в областном конкурсе юных исследователей окружающей среды.

6. Контроль за исполнением данного приказа возложить на специалиста Отдела по образованию Борщ О.Г.

Начальник Отдела по образованию М.В. Киреева

6rcg. 123 25.11.20197